

KDO Finans ApS

**Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV**

CVR-nr. 35 14 37 77

**Årsrapport for 2022
(10. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 8. juni 2023

Kidi Dan Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KDO Finans ApS
Stadsgårdsvej 3
8920 Randers NV

CVR-nr.: 35 14 37 77

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 19. marts 2013

Regnskabsår: 10. regnskabsår

Hjemsted: Randers

Direktion

Kidi Dan Olsen

Revisor

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39 8900 Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.000.712, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.224.603.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.583.224	1.793.138
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-315.167</u>	<u>-711.166</u>
Resultat før finansielle poster		1.268.057	1.081.972
Finansielle indtægter	1	49.833	50.155
Finansielle omkostninger	2	<u>-34.926</u>	<u>-86.396</u>
Resultat før skat		1.282.964	1.045.731
Skat af årets resultat		<u>-282.252</u>	<u>-230.039</u>
Årets resultat		<u>1.000.712</u>	<u>815.692</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	700.000
Overført resultat		<u>712</u>	<u>115.692</u>
		<u>1.000.712</u>	<u>815.692</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.198.750	2.059.858
Materielle anlægsaktiver		1.198.750	2.059.858
Anlægsaktiver i alt		1.198.750	2.059.858
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.137.932	1.871.765
Andre tilgodehavender		0	111.376
Periodeafgrænsningsposter		401.333	801.333
Tilgodehavender		3.539.265	2.784.474
Likvide beholdninger		116.989	30.413
Omsætningsaktiver i alt		3.656.254	2.814.887
Aktiver i alt		4.855.004	4.874.745

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.144.603	2.143.891
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	700.000
Egenkapital		<u>3.224.603</u>	<u>2.923.891</u>
Hensættelse til udskudt skat		141.326	263.482
Hensatte forpligtelser i alt		<u>141.326</u>	<u>263.482</u>
Kreditinstitutter		583.669	745.534
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>583.669</u>	<u>745.534</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	161.865	388.130
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.000	121.952
Selskabsskat		404.408	299.244
Anden gæld		309.133	132.512
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>905.406</u>	<u>941.838</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.489.075</u>	<u>1.687.372</u>
Passiver i alt		<u>4.855.004</u>	<u>4.874.745</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2022	2021		
	kr.	kr.		
1 Finansielle indtægter				
Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder	49.833	50.155		
	49.833	50.155		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	44.909		
Øvrige renteudgifter	34.926	41.487		
	34.926	86.396		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2022	31. december 2022	næste år	efter 5 år
Kreditinstitutter	1.133.664	745.534	161.865	0
	1.133.664	745.534	161.865	0
4 Leje- og leasingforpligtelser				
Leje- og leasingforpligtelser				
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:				
Inden for et år			804.000	1.213.000
Mellem 1 og 5 år			803.000	1.849.000
			1.607.000	3.062.000

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet KDO Holding ApS og de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabs-skatte samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel m.v., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2022 udgør t.kr 815, er finansieret ved finansiel leasing.

Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2022 opgjort til t.kr. 745.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Direktør

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:41:40

Underskrevet med MitID



Niels Jørgen Skjødt Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Niels Jørgen Skjødt Møller

Revisor

ID: 65892496

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:46:47

Underskrevet med NemID

NEM ID

Kidi Dan Olsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kidi Dan Olsen

Dirigent

ID: 4eb14225-2ceb-4ced-b5e6-0e7ba5114a41

Tidspunkt for underskrift: 12-06-2023 kl.: 09:48:56

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a15194qywTN250169422

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.